
ZARZĄDZENIE NR 62/2022 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gizałki na lata 2022 - 2031 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/219/2021 Rady Gminy Gizałki z dnia 22 grudnia 2021 r., zmienionej uchwałą nr 
XXXII/238/2022 Rady Gminy Gizałki z dnia 4 lutego 2022 r., uchwałą nr XXXIII/252/2022 Rady Gminy 
Gizałki z dnia 31 marca 2022 r., uchwałą nr XXXIV/254/2022 Rady Gminy Gizałki z dnia 13 kwietnia 2022 r., 
uchwałą nr XXXV/256/2022 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 maja 2022 r., uchwałą nr XXXVI/260/2022 Rady 
Gminy Gizałki z dnia 22 czerwca 2022 r.,  wprowadza się zmiany w załączniku nr 1. Wieloletnia Prognoza 
Finansowa Gminy Gizałki na lata 2022 - 2031 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 62/2022
z dnia 29 czerwca 2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 27 613 439,65 23 018 656,65 2 228 355,00 43 973,00 8 860 991,00 7 021 271,67 4 864 065,98 2 255 000,00 4 594 783,00 196 600,00 4 398 183,00

2023 19 857 197,00 19 857 197,00 2 310 804,00 45 600,00 8 954 556,00 3 880 694,00 4 665 543,00 2 338 435,00 0,00 0,00 0,00

2024 20 552 199,00 20 552 199,00 2 391 682,00 47 196,00 9 267 966,00 4 016 519,00 4 828 836,00 2 420 280,00 0,00 0,00 0,00

2025 21 271 526,00 21 271 526,00 2 475 391,00 48 848,00 9 592 344,00 4 157 097,00 4 997 846,00 2 504 990,00 0,00 0,00 0,00

2026 22 016 030,00 22 016 030,00 2 562 030,00 50 558,00 9 928 077,00 4 302 595,00 5 172 770,00 2 592 665,00 0,00 0,00 0,00

2027 22 764 575,00 22 764 575,00 2 649 139,00 52 276,00 10 265 631,00 4 448 883,00 5 348 646,00 2 680 815,00 0,00 0,00 0,00

2028 23 515 806,00 23 515 806,00 2 736 560,00 54 002,00 10 604 397,00 4 595 696,00 5 525 151,00 2 769 282,00 0,00 0,00 0,00

2029 24 244 796,00 24 244 796,00 2 821 394,00 55 676,00 10 933 133,00 4 738 163,00 5 696 430,00 2 855 130,00 0,00 0,00 0,00

2030 24 947 895,00 24 947 895,00 2 903 214,00 57 290,00 11 250 194,00 4 875 570,00 5 861 627,00 2 937 929,00 0,00 0,00 0,00

2031 25 621 488,00 25 621 488,00 2 981 601,00 58 837,00 11 553 949,00 5 007 210,00 6 019 891,00 3 017 253,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 30 615 087,65 23 080 360,65 9 408 957,98 0,00 0,00 613 000,00 0,00 0,00 7 534 727,00 7 534 727,000,00 725 000,00

2023 18 842 197,00 18 412 520,00 9 085 200,00 0,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 429 677,00 429 677,000,00 0,00

2024 19 442 199,00 18 626 970,00 9 176 050,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 815 229,00 815 229,000,00 0,00

2025 20 101 526,00 19 154 790,00 9 497 220,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 946 736,00 946 736,000,00 0,00

2026 20 846 030,00 19 659 640,00 9 791 630,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 1 186 390,00 1 186 390,000,00 0,00

2027 21 544 575,00 20 181 550,00 10 095 170,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 1 363 025,00 1 363 025,000,00 0,00

2028 22 255 806,00 20 715 960,00 10 408 120,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 1 539 846,00 1 539 846,000,00 0,00

2029 23 094 796,00 21 258 900,00 10 720 360,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 835 896,00 1 835 896,000,00 0,00

2030 23 797 895,00 21 816 610,00 11 041 980,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 1 981 285,00 1 981 285,000,00 0,00

2031 24 741 488,00 22 395 510,00 11 373 240,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 2 345 978,00 2 345 978,000,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -3 001 648,00 0,00 3 606 648,00 0,00 0,00 650 879,10 650 879,10 2 955 768,90 2 350 768,90

2023 1 015 000,00 1 015 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 95 000,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 10 220 000,00 0,00 -61 704,00 3 544 944,000,00

2023 x x x x 0,00 9 110 000,00 0,00 1 444 677,00 1 539 677,000,00

2024 x x x x 0,00 8 000 000,00 0,00 1 925 229,00 1 925 229,000,00

2025 x x x x 0,00 6 830 000,00 0,00 2 116 736,00 2 116 736,000,00

2026 x x x x 0,00 5 660 000,00 0,00 2 356 390,00 2 356 390,000,00

2027 x x x x 0,00 4 440 000,00 0,00 2 583 025,00 2 583 025,000,00

2028 x x x x 0,00 3 180 000,00 0,00 2 799 846,00 2 799 846,000,00

2029 x x x x 0,00 2 030 000,00 0,00 2 985 896,00 2 985 896,000,00

2030 x x x x 0,00 880 000,00 0,00 3 131 285,00 3 131 285,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 225 978,00 3 225 978,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 7,02% 3,45% 18,22% 19,96% TAK TAK4,68%

2023 10,77% 12,86% 16,07% 17,81% TAK TAK12,86%

2024 9,74% 14,67% 14,40% 16,14% TAK TAK14,67%

2025 9,47% 15,00% 11,36% 13,10% TAK TAKx

2026 8,58% 15,28% 10,85% 12,60% TAK TAKx

2027 8,14% 15,58% 12,00% 13,75% TAK TAKx

2028 7,61% 15,75% 11,47% 13,21% TAK TAKx

2029 6,41% 15,82% 13,23% 13,23% TAK TAKx

2030 5,98% 15,85% 14,99% 14,99% TAK TAKx

2031 4,41% 15,79% 15,42% 15,42% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 51 999,00 51 999,00 51 999,00 85 731,00 85 731,00 85 731,00 51 999,00 51 999,00 51 999,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 85 731,00 85 731,00 85 731,00 5 345 550,00 615 550,00 4 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gizałki  

na lata 2022-2031. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Gizałki na lata 2022-2031: 

Zwiększenie dochodów w 2022 r. 37.349,96 zł 

w tym:  

Zwiększenie dochodów bieżących 37.349,96 zł 

Zwiększenie wydatków w 2022 r. 37.349,96 zł 

w tym:  

Zwiększenie wydatków bieżących 37.349,96 zł 

 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 62/2022 Wójta Gminy Gizałki  

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gizałki na lata  2022 - 2031. 

W związku z dokonaniem zmian w planie budżetu 2022 roku dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Gizałki na lata 2022 - 2031. 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza  

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



